

## **Rasmus Busk Holding ApS**

Elmekrogen 10  
3500 Værløse  
CVR-nr. 35 37 76 62

Årsrapport for 1. januar 2020 - 31. december 2020  
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021

Rasmus Busk  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Rasmus Busk Holding ApS Elmekrogen 10 3500 Værløse
<b>CVR-nr.:</b>	35 37 76 62
<b>Stiftet:</b>	11. juni 2013
<b>Hjemsted:</b>	Furesø
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Rasmus Busk
<b>Revisor</b>	Augusta A/S Henningens Alle 8 2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er holding- og investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 16.706.833.

Egenkapitalen udgør kr. 27.867.273.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOTAB .....		-112.783	-54.955
Personaleomkostninger.....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-112.783	-54.955
Indtægter af finansielle anlægsaktiver .....	1	15.336.170	4.031.108
Finansielle indtægter .....		2.852.430	203.785
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-75.000	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-864.810</u>	<u>-24.552</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		17.136.007	4.155.386
Skat af årets resultat .....		<u>-429.174</u>	<u>-73.920</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>16.706.833</u></u>	<u><u>4.081.466</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		113.000	110.600
Overført resultat .....		<u>16.593.833</u>	<u>3.970.866</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>16.706.833</u></u>	<u><u>4.081.466</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		744.050	0
Værdipapirer og kapitalandele .....		<u>0</u>	<u>3.601.705</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>744.050</u>	<u>3.601.705</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>744.050</u>	<u>3.601.705</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		<u>746.025</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>746.025</u>	<u>0</u>
Værdipapirer .....		<u>14.723.541</u>	<u>4.293.288</u>
Likvide beholdninger .....		<u>11.994.459</u>	<u>3.555.878</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>27.464.025</u>	<u>7.849.166</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>28.208.075</u></u>	<u><u>11.450.871</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		27.674.273	11.080.440
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		113.000	110.600
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>27.867.273</b>	<b>11.271.040</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.000	25.000
Selskabsskat .....		223.904	66.440
Anden gæld .....		91.898	88.391
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>340.802</b>	<b>179.831</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>340.802</b>	<b>179.831</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>28.208.075</b>	<b>11.450.871</b>
Særlige poster .....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret solgt unoterede værdipapirer i Verisure med en fortjeneste på t.kr. 15.336. Beløbet er indregnet i regnskabet under indtægter af finansielle anlægsaktiver.

Selskabet har i regnskabsåret nedskrevet unoterede værdipapirer i Noisli Ltd med t.kr. 75. Beløbet er indregnet i regnskabet under nedskrivning af finansielle aktiver.

### 2 Personaleforhold

2020

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u><u>1</u></u>
------------------------------------	-----------------

### 3 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer .....	2.135.777	14.633.403
Afledte finansielle instrumenter .....	90.138	90.138